Grand Prix Puchar Polski Oswiecim
Oswiecim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 11 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
9/10/2021 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2021
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Piechota Paulina 99 UKS 190 to6dz 8:40.99 778

100m: 1:02.43 1:02.43 300m: 3:12.41 1:04.99 500m: 5:23.76 1:05.93 700m: 7:36.38 1:06.34
200m: 2:07.42 1:04.99 400m: 4:17.83 1:05.42 600m: 6:30.04 1:06.28 800m: 8:40.99 1:04.61

2. Knop Aleksandra 03 UKS 190 tédz 8:42.48 772
100m: 1:02.88 1:02.88 300m: 3:14.28 1:05.88 500m: 5:26.22 1:05.80 700m: 7:37.60 1:05.58
200m: 2:08.40 1:05.52 400m: 4:20.42 1:06.14 600m: 6:32.02 1:05.80 800m: 8:42.48 1:04.88

3. Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 8:57.06 710
100m: 1:03.04 1:03.04  300m: 3:17.59 1:07.56  500m: 5:33.87 1:08.36  700m: 7:52.04 1:.08.74
200m: 2:10.03 1:06.99  400m: 4:25.51 1:07.92  600m: 6:43.30 1:09.43  800m: 8:57.06 1:05.02

4. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 9:02.61 689
100m: 1:04.65 1:04.65 300m: 3:21.68 1:08.59 500m: 5:38.76 1:08.26 700m: 7:55.86 1.08.47
200m: 2:13.09 1:08.44 400m: 4:30.50 1:08.82 600m: 6:47.39 1:08.63 800m: 9:02.61 1:06.75

5. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 AZS UMCS Lublin 9:02.95 688
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.26 1.08.74 500m: 5:39.03 1:08.24 700m: 7:55.85 1:08.21
200m: 2:13.52 1:08.32 400m: 4:30.79 1:08.53 600m: 6:47.64 1:08.61 800m: 9:02.95 1:07.10

6. Siwko Natalia 04  AZS UMCS Lublin 9:03.59 685
100m: 1:05.02 1:05.02  300m: 3:22.45 1:08.80  500m: 54059 1:09.13  700m: 7:58.15 1:08.88
200m: 2:13.65 1:08.63  400m: 4:31.46 1:09.01  600m: 6:49.27 1:08.68  800m: 9:03.59 1:05.44

7. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 9:07.06 672
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:23.38 1:08.70 500m: 700m: 7:59.33 1:08.66
200m: 2:14.68 1:08.80 400m: 4:32.25 1:08.87  600m: 6:50.67 800m: 9:07.06 1:07.73

8. Gorska Zofia 05 UKP Polonia Warszawa 9:09.46 663

100m: 1:05.13 1:05.13 300m: 3:23.13 1:09.25 500m:; 5:42.67 1:09.84 700m: 8:02.45 1:09.87
200m: 2:13.88 1:08.75 400m: 4:32.83 1:09.70 600m: 6:52.58 1:09.91 800m: 9:09.46 1:07.01

9. Worzesiniska Wiktoria 04 UKS 190 t6dz 9:12.56 652

100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:23.02 1:08.91 500m: 5:42.55 1:10.25 700m: 8:03.11 1:10.05
200m: 2:14.11 1:08.84 400m: 4:32.30 1:09.28 600m: 6:53.06 1:10.51 800m: 9:12.56 1:09.45

10. Wilk Anna 06 Fala Krasnik 9:14.47 646

100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:25.32 1:10.19 500m: 5:45.72 1:09.31 700m: 8:06.32 1:10.56
200m: 2:15.13 1:08.74 400m: 4:36.41 1:11.09 600m: 6:55.76 1:10.04 800m: 9:14.47 1:08.15

11. Lala Nadia 04  Unia Os$wiecim 9:17.69 634
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:25.23 1:10.60 500m: 5:47.23 1:10.55 700m: 8:08.56 1:10.66
200m: 2:14.63 1:09.27 400m: 4:36.68 1:11.45 600m: 6:57.90 1:10.67 800m: 9:17.69 1:09.13

12. Domoradzka Aleksandra 03 AZS UMCS Lublin 9:19.34 629
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:28.09 1:10.66 500m: 5:49.77 1:10.90 700m: 8:11.82 1:10.68
200m: 2:17.43 1:10.76 400m: 4:38.87 1:10.78 600m: 7:01.14 1:11.37 800m: 9:19.34 1:07.52

13. Fira Weronika 04  Sikret Gliwice 9:21.37 622
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:29.68 1:10.87  500m: 5:50.55 1:11.15  700m: 8:12.36 1:10.49
200m: 2:18.81 1:11.13 400m: 4:39.40 1:09.72  600m: 7:01.87 1:11.32  800m: 9:21.37 1:09.01

14. Stabosz Emilia 05 MOSM Tychy 9:23.09 616
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:28.59 1:10.44 500m: 5:51.34 1:11.22 700m: 8:14.13 1:11.18
200m: 2:18.15 1:11.05 400m: 4:40.12 1:11.53 600m: 7:02.95 1:11.61 800m: 9:23.09 1:08.96

15. tazarz Milena 06  Unia O$wiecim 9:24.24 613

100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:29.31 1:10.97 500m: 5:50.40 1:09.37 700m: 8:13.93 1:11.45
200m: 2:18.34 1:11.25 400m: 4:41.03 1:11.72 600m: 7:02.48 1:12.08 800m: 9:24.24 1:10.31

16. Pasierowska Wiktoria 05 GIM 92 Ursynéw Warszawa 9:24.34 612
100m: 1:07.01 1:07.01  300m: 3:28.31 1:10.79  500m: 5:50.52 1:10.90 700m: 8:13.44 1:11.68
200m: 2:17.52 1:10.51  400m: 4:39.62 1:11.31  600m: 7:01.76 1:11.24  800m: 9:24.34 1:10.90
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Grand Prix Puchar Polski Oswiecim
Oswiecim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 11, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
17. Wojcik Zuzanna 07  Korona-Swim Kielce 9:25.79 608
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:30.07 1:11.68 500m: 5:53.66 1:11.14 700m: 8:15.65 1:11.00
200m: 2:18.39 1:10.91 400m: 4:42.52 1:12.45 600m: 7:04.65 1:10.99 800m: 9:25.79 1:10.14
18. Brach Oliwia 04  UKP Polonia Warszawa 9:27.71 601
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:28.50 1:10.62 500m: 5:50.96 1:11.34 700m: 8:16.01 1:12.53
200m: 2:17.88 1:10.72 400m: 4:39.62 1:11.12 600m: 7:03.48 1:12.52 800m: 9:27.71 1:11.70
19. Walczak Barbara 06 G-8 Bielany Warszawa 9:27.93 601
100m: 1:06.52 1:06.52 300m: 3:30.12 1:12.02 500m: 5:54.48 1:12.03 700m: 8:18.39 1:11.75
200m: 2:18.10 1:11.58 400m: 4:42.45 1:12.33 600m: 7:06.64 1:12.16 800m: 9:27.93 1:09.54
20. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Slgska 9:29.61 595
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:34.10 1:13.28 500m: 5:57.51 1:10.91 700m: 8:20.86 1:11.60
200m: 2:20.82 1:12.73 400m: 4:46.60 1:12.50 600m: 7:09.26 1:11.75 800m: 9:29.61 1:08.75
21. Miernik Wiktoria 04  Unia Oswiecim 9:31.06 591
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:31.43 1:12.33 500m: 5:56.04 1:12.29 700m: 8:21.30 1:12.66
200m: 2:19.10 1:11.95 400m: 4:43.75 1:12.32 600m: 7:08.64 1:12.60 800m: 9:31.06 1:09.76
22. Wos$ Weronika 04  GIM 92 Ursynéw Warszawa 9:31.17 591
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:33.60 1:12.31 500m: 5:58.76 1:12.65 700m: 8:21.23 1:10.70
200m: 2:21.29 1:13.16 400m: 4:46.11 1:12.51 600m: 7:10.53 1:11.77 800m: 9:31.17 1:09.94
23. Szabranska Oliwia 06 GIM 92 Ursynbéw Warszawa 9:35.83 576
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:35.40 1:12.95 500m: 6:00.20 1:12.62 700m: 8:24.77 1:12.10
200m: 2:22.45 1:12.79 400m: 4:47.58 1:12.18 600m: 7:12.67 1:12.47 800m: 9:35.83 1:11.06
24. Dadej Julia 05 SMS Galicja Krakow 9:35.96 576
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:31.47 1:12.31 500m: 5:57.12 1:12.84 700m: 8:23.81 1:13.23
200m: 2:19.16 1:11.63 400m: 4:44.28 1:12.81 600m: 7:10.58 1:13.46 800m: 9:35.96 1:12.15
25. Ziemacka Julia 03  Muszelka Warszawa 9:36.50 574
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:33.69 1:12.85 500m: 5:59.33 1:13.05 700m: 8:25.43 1:13.64
200m: 2:20.84 1:12.45 400m: 4:46.28 1:12.59 600m: 7:11.79 1:12.46 800m: 9:36.50 1:11.07
26. Kieruzel Martyna 05 UKS 190 to6dz 9:41.17 561
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:33.40 1:12.55 500m: 6:01.72 1:14.55 700m: 8:30.17 1:14.37
200m: 2:20.85 1:12.14 400m: 4:47.17 1:13.77 600m: 7:15.80 1:14.08 800m: 9:41.17 1:11.00
27. Wiernicka Julia 07 Piatka Chorzéw 9:43.17 555
100m: 1:07.85 1:07.85 300m: 3:31.61 1:12.23 500m: 5:59.15 1:14.38 700m: 8:29.47 1:15.17
200m: 2:19.38 1:11.53 400m: 4:44.77 1:13.16 600m: 7:14.30 1:15.15 800m: 9:43.17 1:13.70
28. Biszewska Gabriela 05 Olimpijczyk Suwaiki 9:45.31 549
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:36.10 1:14.25 500m: 6:05.98 1:15.69 700m: 8:35.29 1:14.16
200m: 2:21.85 1:13.21 400m: 4:50.29 1:14.19 600m: 7:21.13 1:15.15 800m: 9:45.31 1:10.02
29. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Krakow 9:45.74 548
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:38.19 1:13.89 500m: 6:05.02 1:13.38 700m: 8:33.00 1:14.44
200m: 2:24.30 1:13.52 400m: 4:51.64 1:13.45 600m: 7:18.56 1:13.54 800m: 9:45.74 1:12.74
30. Mleczek Natalia 05 Jednos$¢ 32 Przyszowice 9:46.48 545
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:32.85 1:13.40 500m: 6:02.38 1:14.92 700m: 8:32.99 1:15.15
200m: 2:19.45 1:11.99 400m: 4:47.46 1:14.61 600m: 7:17.84 1:15.46 800m: 9:46.48 1:13.49
31. Bidnik Wiktoria 04  GIM 92 Ursynéw Warszawa 9:47.13 544
100m: 1:09.62 1:09.62 300m: 3:35.95 1:13.06 500m: 6:03.13 1:13.67 700m: 8:31.89 1:14.69
200m: 2:22.89 1:13.27 400m: 4:49.46 1:13.51 600m: 7:17.20 1:14.07 800m: 9:47.13 1:15.24
32. Raczkowska Maja 07 Jednos¢ 32 Przyszowice 9:50.99 533
100m: 1:08.92 1:08.92 300m: 3:37.13 1:14.56 500m: 6:06.96 1:14.49 700m: 8:36.59 1:14.80
200m: 2:22.57 1:13.65 400m: 4:52.47 1:15.34 600m: 7:21.79 1:14.83 800m: 9:50.99 1:14.40
33. Kowalska Julia 04  Unia O$wiecim 9:57.82 515
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 500m: 6:09.62 1:16.27 700m:
200m: 2:23.38 1:14.59 400m: 4:53.35 600m: 800m: 9:57.82
Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
Meet Manager, 11.70661 Registered to SMS SwimArt My$lenice 10/10/2021 13:35 - Strona 2
Kultur umnu@ "o CAROLINA
y ’ ’ ; POO L medical center
‘ THE REAL DEPTH INVESTMENT . GRUPA LUXMED
i Sportu



www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Grand Prix Puchar Polski Oswiecim
Oswiecim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 11, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur.

34. Chmielewska Aleksandra 06  Olimpijczyk Suwalki
100m: 1:11.74 1:11.74  300m: 3:44.68 1:16.43  500m: 6:16.02 1:15.71
200m: 2:28.25 1:16.51 400m: 5:00.31 1:15.63 600m: 7:32.14 1:16.12

35. Tasak Aleksandra 03  SMS Galicja Krakow
100m: 1:11.70 1:11.70  300m: 3:45.04 1:16.79  500m: 6:20.55 1:17.53
200m: 2:28.25 1:16.55  400m: 5:03.02 1:17.98  600m: 7:39.01 1:18.46

36. Karwacka Kinga 06  Aguatica Pawtowice
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:53.22 1:20.32 500m: 6:34.10 1:21.19
200m: 2:32.90 1:18.56  400m: 5:12.91 1:19.69  600m: 7:54.94 1:20.84

37. Krupa Helena 05 Victoria Racib6rz
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:59.12 1:22.45 500m: 6:43.31 1:22.16
200m: 2:36.67 1:22.14 400m: 5:21.15 1:22.03 600m: 8:04.49 1:21.18

38. Zakrzewska Barbara 05 Krosnicka Przystan Krosnice

100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:57.57 1:22.51 500m: 6:43.98 1:23.25
200m: 2:35.06 1:21.57 400m: 5:20.73 1:23.16 600m: 8:08.58 1:24.60

39. Bocheriska Aleksandra 05 Krosnicka Przystan Krosnice
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:13.07 1:27.59 500m: 7:08.57 1:27.14
200m: 2:45.48 1:27.03  400m: 5:41.43 1:28.36  600m: 8:35.36 1:26.79

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Czas Pkt.

10:04.32 499
8:49.02 1:16.88
10:04.32 1:15.30

10:14.27 475
8:57.35 1:18.34
10:14.27 1:16.92

10:40.94 418
9:18.41 1:23.47
10:40.94 1:22.53

10:42.02 416
9:24.74 1:20.25
10:42.02 1:17.28

10:54.46 392

9:32.48 1:23.90
10:54.46 1:21.98

11:23.90 344
10:02.13 1:26.77
11:23.90 1:21.77
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